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Ny Forpagter til Kildeskovshallens cafe søges 

Et besøg i Kildeskovshallens cafe skal være en positiv oplevelse for vore gæster og medarbejdere, og 

cafeens udvalg skal primært være et sundt kvalitets måltid hver gang.  

Kildeskovshallen er en del af Gentofte Kommune og besøges årligt af ca. 1 mil. gæster fra 0 til 100 år i 

svømmehallen, boldhallerne eller mødelokalerne, og cafeens tilbud skal være så attraktivt, at de får lyst til 

at besøge Cafeen. 

Cafedriften i Kildeskovshallen består af disse elementer: 

a. Daglig cafe med et godt tilbud til både den store og lille sult for hallen mange gæster fra 

morgen til aften, når de kommer i hallen 360 dage om året. 

b. Forplejning til hallens bookinger i Kursus- og mødefaciliteterne. 

c. Kantineordning for medarbejderne i Kildeskovshallen og Gentofte Sportspark, vores indlejere, 

håndværkere o. lign. 

d. Mulighed for Take Away for hallens mange gæster i en travl hverdag. 

e. Salg fra automater til at dække behovet i ydertiderne når cafeen er lukket. 

f. Forpagters selskaber og events i Kildeskovshallen. 

g. Køkkenfaciliteter til catering/arrangementer og gæster udenfor hallen. 

Vi forventer et supplerende cafetilbud der er attraktivt for foreningerne at benytte: 

h. Levering af forplejning til foreningernes salg ved kampe og stævner. 

i. Levering af forplejning til foreningernes salg ved kampe og stævner udenfor hallen, f.eks. i 

Gentofte Sportspark. 

j. Eventuel overtagelse af mindre cafeudsalg i Kildeskovshallens boldafsnit, som foreningerne pt. 

åbner og driver, når de har kampe og stævner i boldhallerne. 

Vi søger en engageret, solid og visionær forpagter med en stærk organisation, som er klar til at blive 

udfordret af Kildeskovshallens mange gæster 360 dage om året.  

Vi forventer at forpagteren er udviklingsorienteret og holder sig på forkant med udviklingen i sportsmiljøet 

såvel som i restaurationsbranchen. 

Lidt om dig: 

 Du ser muligheder i at cafeen er omgivet af glade, tørstige og sultne gæster, der elsker et smil og 
lidt snak om dagens aktiviteter. 

 Du har baggrund i service- og restaurationsbranchen og skal kunne servicere vore mange gæster, 
samtidig med at du håndterer store og små arrangementer uden at miste overblikket.  

 Du ser det som en livsstil at drive cafeen i et aktivt og velbesøgt hus 360 dage om året. 

 Du kan tilbyde et udvalg, der varieres med årstiderne og giver gæsterne mulighed for at vælge et 
sundt tilbud til så fornuftige priser, at alle har råd til at komme ofte.  

 Du skal være klar til at samarbejde med mange forskellige interessenter og med Kildeskovshallens 

ledelse og administration for at understøtte et højt aktivitetsniveau året rundt.  
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Det tilbyder vi: 

 En cafe i nogle unikke og smukke omgivelser.  

 Eksklusivret til cafeområde med plads til min. 100 gæster, mødelokaler, samt stort udendørs 
terrasseområde med møbler og en tilstødende lukket have.  

 Fuldt indrettet køkken og buffet med alle faciliteter, frost- og kølerum samt lagerrum, 
omklædningsrum, inventar, automater og opbevaringsplads.  

 Et stort potentiale blandt Kildeskovshallens 1 mil. årlige gæster, samt events og virksomheder i 
området og naturligvis selskaber.  

 Samarbejde om en udvikling af cafeen, som respekterer den fredning der gælder for 
Kildeskovshallen. 

 En forpagtningsafgift på konkurrencemæssige vilkår og et positivt arbejdsmiljø med 
Kildeskovshallens ledelse, medarbejdere, vores indlejere og de foreningsorganiserede gæster i 
hallen.  

 For den idérige og aktive forpagter er der ekstra stor mulighed for indtjening på selskaber, events 

m.v., idet der er mulighed for at booke lokaler til dette. 

Sådan kommer du i betragtning: 

Skriv en ansøgning og fortæl om dig selv, vedlagt dit CV. 
Desuden bedes du vedlægge et konceptoplæg for dine tanker om cafedriften i Kildeskovshallen. 
Alt materiale behandles fortroligt og skal sendes til Kildeskovshallen@gentofte.dk, hvor du i emnefeltet 
bedes anføre ”Forpagtning af Cafeen i Kildeskovshallen”. 
 
Hvordan vælger vi vores nye forpagter: 
På baggrund af det fremsendte materiale fra ansøgerne, udvælger og inviterer vi til samtaler med et 
ansættelsesudvalg. 
Ansættelsesudvalget består af en repræsentant fra foreningerne, en fra medarbejderne, samt tre fra 
hallens ledelse. 
Samtidig med at der afholdes samtaler, gennemfører Kildeskovshallen en brugerundersøgelse blandt sine 
gæster, kommunens foreninger, kommunale institutioner, medarbejdere mv. 

  
Opstart: Snarest muligt 

 
Ansøgningsfrist: Mandag den 23. oktober 2017 kl. 8.00 
 
Eventuelle spørgsmål: Kontakt leder af Kildeskovshallen Einar Hytten på Kildeskovshallen@gentofte.dk 
eller telefon 39 77 44 01. 
 
Kildeskovshallen er Gentofte Kommunes svømme- og idrætsanlæg. Vi besøges årligt af mere end 1. mil. 
gæster. Vores svømmeafsnit består af 25 meter bassin, 50 meter bassin, springbassin, børnebassin, 
babybassin og udendørs soppebassin. Vores idrætsanlæg består haller og sale, samt klub- og 
mødefaciliteter til store og små arrangementer. Desuden har vi et underviserkorps, som tilbyder mange 
forskellige aktiviteter. 
Du kan se mere på vores hjemmeside www.Kildeskovshallen.dk 
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